甘肃省保安服务有限公司车辆保险服务项目

成交公告

一、项目编号：

ZYSD1208

二、项目名称：

甘肃省保安服务有限公司车辆保险服务项目

三、成交信息：

投标人名称：中国平安财产保险股份有限公司甘肃分公司

投标人地址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 5002 号（门牌号）38

层部分和 39 层整层（房间号为 3802-3807、3810、

3901-3908）

成交金额：小写：155608.80 元

大写：壹拾伍万伍仟陆佰零捌元捌角

四、评审专家名单：翟婧彦、周明慧、丑小林

五、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采 购 人：甘肃省保安服务有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区大沙坪左家湾 666 号 7 楼

联 系 人：左主任

电 话：0931-7117777

代理机构：甘肃中誉盛达招标有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区定西路 348 附 8号长城山海苑 3-4 号楼

3层 330 室

联 系 人：周国荣

电 话：13008783797